در متن کلامی دو نام بیش از دیگر نام‌ها مورد توجه است؛ از جمله آن‌ها که از نظر بصری نیز ارزش زیادی دارد و به صورت مجزا در اکثر ابزار استفاده شده، سلیمان است (جدول ۹). سلیمان در دو حالت قابل توجه است: یکی پادشاهی به نام صفی که به سلیمان تغییر اسم داد. درباره دوره شاه‌صفی دوم می‌توان گفت: صفی میرزا با نام شاه‌صفی دوم، در شب چهارم ربیع‌الثانی ۱۰۷۷ هـ.ق. / ۱۶۶۶ م. در اصفهان تاج‌گذاری کرد. او دوبار تاج‌گذاری کرد و دومین مراسم او تقریباً پس از گذشت یک‌سال و نیم از سلطنت اول؛ یعنی ۱۰۷۸ هـ.ق. / ۱۶۷۷ م. صورت گرفت و شاه‌صفی نام خود را به سلیمان تغییر داد (شاردن، ۱۳۷۲، ج ۴: ۱۶۵۶-۱۶۳۵).